laboratórios Depa, CESAMA. Com base no disposto no art. 30, inciso I, da Lei 13.303/2016, mediante justificativas constantes do processo
de Inexigibilidade n.º 046/25, AUTORIZO a contratação direta de Digicrom Analítica Ltda. – CNPJ: 60.160.546/0001-31, pelo valor de R$
2.922,30 (dois mil, novecentos e vinte e dois reais e trinta centavos). Juiz de Fora, 01 de outubro de 2025. a) MÁRCIO AUGUSTO
PESSOA AZEVEDO – Diretor Técnico Operacional.

Fechar

02/10/2025, 07:10 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=134947 1/1